PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	             РЕШЕНИЕ

 31 марта 2016 г. № 30

	О  создании комиссии Дорогобужской районной  Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Дорогобужской районной Думы

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», частью 7.1  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка о создании комиссии Дорогобужской районной Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Дорогобужской районной Думы, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Создать комиссию Дорогобужской районной Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Дорогобужской районной Думы, в следующем составе:

Гулицкий Игорь Викторович

Журавская Татьяна Викторовна

Майоров Сергей Владимирович

Петрова Татьяна Владимировна

Тарасова Юлия Сергеевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Дорогобужской районной Думы

                В.В. Таранов

_1520326583.doc
[image: image1.png]